



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต 72/2560 เสนอราคา วันที่ 26 กันยายน 2560 นั้น
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาดำเนินการ ดังนี้.-

1. จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จาก บริษัท หมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด จำนวน 6 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1	เสา คอ.ขนาด 14.00 เมตร	100	6,590.00	659,000.00
2	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	1,050	7,070.00	7,423,500.00
3	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	710	11,350.00	8,058,500.00
6	คอน คอ.สป. ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	450	440.00	198,000.00
7	คอน คอ.สป. ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	150	517.00	77,550.00
8	คอน คอ.สป. ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	150	613.00	91,950.00
รวมเป็นเงิน				16,508,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,155,595.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				17,664,095.00

2. ยกเลิกการจัดซื้อเนื่องจาก ไม่มี บริษัท/ห้าง/ร้าน เสนอราคา

รายการที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย
4	1000010016	เสา คอ.ขนาด 22.00 เมตร กราวด์เพลท 14 จุด	4	ต้น
5	1000020400	เสา ตอม่อ คอ.0.36x0.36x4.50 เมตร	300	ต้น

ประกาศ ณ วันที่..... - 3 ต.ค. 2560

(นายสันติ สุขทวี)

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี